// G n u~1
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR.l-"""~ 8 8

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 47/01
De 18 de abril de 2001.

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador Amador Perez Bandeira,
da Comissão Municipal de Emprego
- COMEMPREGO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RE 5O L V E:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pela Prefeitura do Município de Araraquara, através do ofício n° 0796/2001, de
16 de abril de 2001, fica o Vereador Amador Perez Bandeira, da legenda do
Partido da Social Democracia Brasileira- PSDB, designado pelo Ato n° 34/01 ,
desligado da qualidade de membro suplente da Comissão Municipal de
Emprego- COMEMPREGO.

Câmara Muni c· ai de Araraquara, aos 18 (dezoito)
dias do mês de abril do ano 2001 (do· e um).

Publicado na Diretoria Geral da 9fT~ Municipal de Araraquara, na mesma
data. ~~

Caai.

-·

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

-

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 47 /01
De 18 de abril de 2001.
Dispõe sobre· o desligamento do Vereador Amador Perez Bandeira, da Co-

missão Municipalde Emprego- COMEMPREGO.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Esta

do de São Paulo, usando de sull$ atribuições legais,

RESOLVE:
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pela Prefeitura do Muni-

cípio de Araraquara, através do ofício no 0796/2001, de 16 de abril de 200 I,
fica o Vereador Amador Perez Bandeira, da legenda do Partido da Social
Democracia Brasileira - PSDB, designado pelo Ato n° 34/01, desligado da
qualidade de membro suplente da Comissão Municipal de Emprego -

COMEM PREGO.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias do mês de abril do

ano 2001 (dois mil e um).
VALDERlCO JÓE
Presidente
.Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de· Araraquara, na !llesma

data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Piretora Geral
Casl.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL "0 IMPARCIAL" DE

Quinta-Feira, 19 de Abr il de 2001.

n ~~1
~u

089